
Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13 

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

XLIV TRAVESÍA A NADO 

DIQUE BARRIÉ DA MAZA

A Coruña 25/07/2015
A Nacidas en 2005 y post. FEM

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

AF / 1 313 CANDELA CARRO RAMOS  00:23:57 2:00 C. N. CULLEREDO

AF / 2 312 CLAUDIA PICALLO MARANTE  00:27:17 a 0:03:20 2:17 C. N. CORUÑA

A Nacidos en 2004 y post. MASC

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

AM / 1 310 BRUNO PICALLO MARANTE  00:20:00 1:40 C. N. CORUÑA

AM / 2 307 SIMON REY PITA  00:20:00 a 0:00:01 1:40 C. N. CORUÑA

AM / 3 305 JAVIER VAZQUEZ SANCHEZ  00:20:13 a 0:00:14 1:42 C. N. CULLEREDO

AM / 4 303 PABLO GARABOA MACEIRAS  00:20:28 a 0:00:29 1:43 C. N. CULLEREDO

AM / 5 301 MATEO SOBRINO BUJIA  00:20:55 a 0:00:56 1:45 C. N. CORUÑA

AM / 6 302 LUCAS VIEITEZ MEIJIDE  00:21:18 a 0:01:19 1:47 C. N. CULLEREDO

AM / 7 308 SANTIAGO AVILES ZHURAVLEV  00:22:05 a 0:02:06 1:51 C. N. CORUÑA

AM / 8 304 ROI LORENZO COLINAS  00:22:29 a 0:02:30 1:53 C. N. CULLEREDO

AM / 9 306 CARLOS GAREA GOMEZ  00:25:14 a 0:05:15 2:07 C. N. CORUÑA

B Nacidas en 2003 y 2004 FEM

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

BF / 1 350 ANDREA DOMINGUEZ CASABELLA  00:18:27 1:33 C. N. PONTEAREAS

BF / 2 344 PAULA OTERO FERNÁNDEZ  00:18:48 a 0:00:22 1:34 CN LICEO

BF / 3 348 CARLA FARO MARTINEZ  00:18:48 a 0:00:22 1:34 C. N. PONTEAREAS

BF / 4 352 CARLA LAMAS CRUZ  00:19:35 a 0:01:09 1:38 C. N. CULLEREDO

BF / 5 346 ADRIANA TOURIÑAN BARBEITO  00:19:58 a 0:01:32 1:40 C. N. CULLEREDO

BF / 6 343 SARA VAZQUEZ SANCHEZ  00:20:00 a 0:01:34 1:40 C. N. CULLEREDO

BF / 7 353 ALICIA DE LA TORRE PRESEDO  00:20:18 a 0:01:52 1:42 C. N. CORUÑA

BF / 8 341 LUCIA BARCIA RAMA  00:20:21 a 0:01:55 1:42 C. N. CULLEREDO

BF / 9 351 NEREA LOPEZ SOUTO  00:21:01 a 0:02:35 1:46 LICEO

BF / 10 342 SOFIA SANCHEZ TABOADA  00:22:39 a 0:04:12 1:54 C. N. CORUÑA

BF / 11 345 ROSALIA MARIN MARTINEZ  00:23:56 a 0:05:29 2:00 C. N. CORUÑA

BF / 12 347 ARIADNA ALCALDE MAHIA  00:27:10 a 0:08:43 2:16 C. N. CORUÑA

B Nacidos en 2001 y 2003 MASC

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

BM / 1 334 ALEXANDRE LAGES BRIÓN  00:14:42 1:14 C.N RIVEIRA

BM / 2 335 MANUEL SIMON COTELO  00:15:03 a 0:00:21 1:16 LICEO

BM / 3 337 JORGE GONZÁLEZ MARIÑO  00:15:06 a 0:00:24 1:16 SD BOIRO
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BM / 4 323 JACOBO GARRIDO BRUN  00:15:16 a 0:00:34 1:17 LICEO

BM / 5 331 SER PICALLO MARANTE  00:15:16 a 0:00:34 1:17 C. N. CORUÑA

BM / 6 338 JOSE LUIS CRUZ BARRO  00:15:51 a 0:01:09 1:20 LICEO

BM / 7 336 JAVIER ALONSO RODRÍGUEZ  00:15:52 a 0:01:10 1:20 C. N. PONTEAREAS

BM / 8 329 BRAIS PINO LORENZO  00:15:58 a 0:01:16 1:20 C. N. PONTEAREAS

BM / 9 327 DIEGO MARTINEZ BELLO  00:16:23 a 0:01:41 1:22 C. N. CULLEREDO

BM / 10 333 MARCOS GARCIA GARAY  00:17:25 a 0:02:43 1:28 C. DEL MAR

BM / 11 322 RAMON FERNANDEZ IGLESIAS  00:17:58 a 0:03:16 1:30 C. N. GALAICO

BM / 12 332 MARTIN LOPEZ FRANCO  00:18:00 a 0:03:18 1:30

BM / 13 315 CARLOS SILVA SIEIRA  00:18:17 a 0:03:35 1:32 CNLICEO

BM / 14 328 JAVIER GARABOA MACEIRAS  00:18:20 a 0:03:38 1:32 C. N. CULLEREDO

BM / 15 330 SANTIAGO ANDRES POSE MENDEZ  00:18:35 a 0:03:53 1:33 C. N. CULLEREDO

BM / 16 316 MARCOS MARTINEZ MARTINEZ  00:18:39 a 0:03:57 1:34 C. N. PONTEAREAS

BM / 17 339 ROI SENDINO GESTOSO  00:18:43 a 0:04:01 1:34 C. N. CORUÑA

BM / 18 324 JUAN GONZALEZ TIZON  00:18:45 a 0:04:03 1:34 C. N. CORUÑA

BM / 19 319 XOEL LORENZO COLINAS  00:19:03 a 0:04:21 1:36 C. N. CULLEREDO

BM / 20 321 PABLO SALAMANCA MENDEZ  00:20:21 a 0:05:39 1:42 C. N. CULLEREDO

BM / 21 320 JORGE PINEDA CASTRO  00:22:54 a 0:08:12 1:55 C. N. CORUÑA

BM / 22 318 SERGIO BARBEITO GARCIA  00:24:17 a 0:09:35 2:02 C. N. CORUÑA

BM / 23 317 JULIO REGUEIRA PRATS  00:24:22 a 0:09:40 2:02 C. N. CORUÑA

C Nacidas en 2001 y 2002 FEM

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

CF / 1 219 ANE DE LA FUENTE FIAÑO  00:31:19 1:22 C.N.LICEO

CF / 2 218 MERITXELL REGUEIRA VARELA  00:31:28 a 0:00:09 1:23 C. N. LICEO

CF / 3 217 LAURA COSTA FERNANDEZ  00:36:24 a 0:05:05 1:35 CN PONTEAREAS

CF / 4 220 IRENE FERNANDEZ PARDO  00:36:25 a 0:05:06 1:35 C. N. PONTEAREAS

CF / 5 224 IRENE MARTINEZ PRIETO  00:36:25 a 0:05:07 1:35 C. N. CORUÑA

CF / 6 216 PAULA TABOADA ASOREY  00:39:37 a 0:08:19 1:44 N. LICEO

CF / 7 223 CARME SENDINO GESTOSO  00:39:37 a 0:08:19 1:44 C. N. CORUÑA

CF / 8 215 ANA GARCIA RIVERA  00:40:00 a 0:08:41 1:45 SAN AMARO

C Nacidos en 1999 y 2000 MASC

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

CM / 1 203 ANTÓN ARES BARRAL  00:31:25 1:22 CNLICEO

CM / 2 213 ISAAC RIVAS MACEIRAS  00:31:44 a 0:00:19 1:23 C. N. CORUÑA

CM / 3 208 ADRIÁN HAZ GARCÍA  00:32:16 a 0:00:51 1:25 FOGAR TRI CARBALLO

CM / 4 210 ALFONSO ANDRADE BUDIÑO  00:35:01 a 0:03:36 1:32 CN ARZUA

CM / 5 204 FRANCISCO CASTRO RODRIGUEZ  00:36:00 a 0:04:36 1:34 CN GALAICO

CM / 6 209 IVAN CARRIL VÁZQUEZ  00:36:07 a 0:04:42 1:35 CIUDAD DE SANTIAGO

CM / 7 205 JAVIER RODEIRO RODRÍGUEZ  00:36:20 a 0:04:55 1:35 AD FOGAR

CM / 8 212 JORGE SANCHEZ TABOADA  00:36:31 a 0:05:06 1:36 C. N. CORUÑA
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CM / 9 211 PABLO MANZANARES CASTELEIRO  00:37:39 a 0:06:14 1:39 FOGAR TRI CARBALLO

CM / 10 201 CARLOS GÓMEZ LÓPEZ  00:38:19 a 0:06:54 1:40 C. N. ARTEIXO

CM / 11 207 RUBÉN VILLAMOR FERRO  00:42:06 a 0:10:41 1:50 C. N. LICEO

CM / 12 214 PABLO SOLLEIRO SANCHEZ  00:42:39 a 0:11:14 1:52

D Nacidas en 1999 y 2000 FEM

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

DF / 1 227 SARA GALLARDO DE ARTAZA  00:36:35 1:36 C. DEL MAR SAN AMARO

DF / 2 228 NURIA PIÑOL RODRIGUEZ  00:37:53 a 0:01:19 1:39

D Nacidos en 1997 y 1998 MASC

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

DM / 1 225 FRANCISCO GERPE RODRÍGUEZ  00:31:14 1:22

DM / 2 226 ALEJANDRO FRANCISCO FERNANDEZ  00:44:04 a 0:12:51 1:55

E Nacidas entre 1990 y 1975 FEM

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

EF / 1 124 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ  00:16:50 1:25 A.D. FOGAR

EF / 2 123 OLGA PEREZ MAURIZ  00:19:42 a 0:02:52 1:39 NAUTICO NARON

EF / 3 127 MARIA VEIGA FERNANDEZ  00:20:14 a 0:03:25 1:42

EF / 4 121 ANDREA CASAL MOLLÓN  00:23:18 a 0:06:29 1:57

EF / 5 125 NOEMÍ RODRÍGUEZ CONDE  00:23:30 a 0:06:41 1:58

EF / 6 126 NATALIA SEOANE OTERO  00:24:49 a 0:07:59 2:05

EF / 7 128 VANESA NAVEIRA LÓPEZ  00:25:35 a 0:08:45 2:08 DEPORTIVO

EF / 8 120 SABELA PAZ FRAGA  00:28:54 a 0:12:04 2:25

E Nacidos entre 1990 y 1975 MASC

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

EM / 1 129 JAVIER MARTÍNEZ RODRÍGUEZ  00:16:15 1:22

EM / 2 102 ADRIAN COSTA GARCIA  00:16:37 a 0:00:22 1:24 C. N. CORUÑA

EM / 3 103 ALVARO GOMEZ CARDESIN  00:17:13 a 0:00:58 1:27

EM / 4 111 JULIO RAMOS MARTINEZ  00:17:19 a 0:01:04 1:27

EM / 5 101 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL  00:17:23 a 0:01:08 1:27 C. TRI CORUÑA

EM / 6 119 GERARDO COLLAZO ESMORIS  00:18:01 a 0:01:46 1:31

EM / 7 113 MIGUEL FINS SEOANE  00:18:10 a 0:01:55 1:31

EM / 8 110 DANIEL LÓPEZ DÍAZ  00:18:25 a 0:02:10 1:33

EM / 9 118 CÉSAR LAMAS SOTO  00:18:33 a 0:02:18 1:33

EM / 10 106 CARLOS MÁIZ MANSO  00:19:44 a 0:03:29 1:39 C. TRI  CORUÑA

EM / 11 116 BENJAMIN GOMEZ CASAL  00:21:03 a 0:04:48 1:46

EM / 12 117 DANIEL CASTRO SOUTO  00:21:34 a 0:05:19 1:48

EM / 13 104 JUAN DOMATO AÑÓN  00:22:08 a 0:05:53 1:51

EM / 14 115 ALBERTO BOGA VILLAVERDE  00:23:33 a 0:07:18 1:58
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EM / 15 114 EMILIO LUGRÍS CASTRO  00:23:41 a 0:07:26 1:59

EM / 16 107 ALEXANDRE PEDREIRA PENA  00:23:42 a 0:07:27 1:59 RUN4ONE

EM / 17 109 JAVIER MUÑOZ DIAZ CASTROVERDE  00:24:34 a 0:08:20 2:03

EM / 18 105 ANTONIO JESUS CHAO LOPEZ  00:24:37 a 0:08:22 2:04

EM / 19 112 RICARDO GARCÍA GESTAL  00:28:43 a 0:12:28 2:24

F Nacidas entre 1974 y 1960 FEM

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

FF / 1 160 ESTEFANIA GONZALEZ PATIÑO  00:20:25 1:43

FF / 2 156 RUTH PÉREZ COSTAS  00:23:30 a 0:03:06 1:58 INDEPENDENTE

FF / 3 159 EVA IGLESIAS REBOREDO  00:24:54 a 0:04:30 2:05

FF / 4 161 Mª GLORIA OREIRO PAZOS  00:24:56 a 0:04:32 2:05 INDEPENDIENTE

F Nacidos entre 1974 y 1960 MASC

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

FM / 1 134 MARIO ROSELL ROSIQUE  00:16:42 1:24 AD NAÚTICO NARON

FM / 2 154 JAIME GARCIA RIÑON  00:16:54 a 0:00:12 1:25 C. DEL MAR

FM / 3 145 JULIO GIL LAREO  00:17:58 a 0:01:16 1:30

FM / 4 143 ROMAN REY GONZALEZ  00:18:03 a 0:01:22 1:31

FM / 5 142 ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ  00:18:40 a 0:01:58 1:34 TRI ARTEIXO

FM / 6 137 LUIS FERNÁNDEZ VIÑAS  00:19:30 a 0:02:48 1:38

FM / 7 138 MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ  00:19:39 a 0:02:57 1:39 NO FEDERADO

FM / 8 157 JORGE A. LÓPEZ PÉREZ  00:20:55 a 0:04:13 1:45

FM / 9 153 PEDRO VEIGA FERNANDEZ  00:21:43 a 0:05:01 1:49

FM / 10 131 HUGO ARES LOPEZ  00:21:48 a 0:05:06 1:49 C. DEL MAR

FM / 11 148 JOSE MANUEL GARCIA SANJURJO  00:22:05 a 0:05:24 1:51 C. DEL MAR SAN AMARO

FM / 12 146 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ  00:22:27 a 0:05:46 1:53

FM / 13 155 JOSE MANUEL VILAR ARCOS  00:22:49 a 0:06:07 1:55

FM / 14 132 PABLO SERGIO IENCENELLA CABELLO  00:23:04 a 0:06:22 1:56 C. TRI CORUÑA

FM / 15 139 EDUARDO FERREIRO CRUZ  00:23:46 a 0:07:04 1:59 LICEO

FM / 16 147 JOSÉ FERNANDO TRILLO CARLÍN  00:24:10 a 0:07:28 2:01 INDEPENDIENTE

FM / 17 133 FERNANDO DÍAZ FRANCO  00:24:18 a 0:07:36 2:02

FM / 18 130 FELIPE IGLESIAS MIRA  00:24:41 a 0:07:59 2:04 ESPRINTES OURENSE

FM / 19 152 JAVIER ROMERO YUSTE  00:24:47 a 0:08:05 2:04 INDEPENDIENTE

FM / 20 141 RAMON SEOANE FREIJIDO  00:24:54 a 0:08:12 2:05 INDEPENDIENTE

FM / 21 150 MANUEL SANCHEZ CASTELO  00:25:10 a 0:08:28 2:06 NO FEDERADO

FM / 22 144 GUILLERMO MALDONADO AVILA  00:26:03 a 0:09:21 2:11

FM / 23 135 PABLO LUIS CUÑADO FERNANDEZ  00:27:48 a 0:11:06 2:19

FM / 24 140 MIGUEL ANGEL PAZ DANS  00:28:26 a 0:11:44 2:23 LICENCIA DE 1 DIA
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G Nacidas en 1959 y ant. FEM

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

GF / 1 168 DOLORES SAR  MORANO  00:23:34 1:58 C. N. CULLEREDO

GF / 2 167 ELENA SÁNCHEZ DE PAZ  00:27:15 a 0:03:42 2:17 NO FEDERADO

G Nacidos en 1959 y ant. MASC

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

GM / 1 162 JAVIER COUSO LOPEZ  00:20:10 1:41 C. DEL MAR

GM / 2 163 JULIO  VICENTE DE SANCHO-CIRER Y GARCIA  00:24:19 a 0:04:10 2:02 C. DEL MAR

GM / 3 164 MIGUEL PAZOS CABAL  00:27:46 a 0:07:37 2:19 C. FOGAR CARBALLO

GM / 4 166 JOSE LEAL PIÑEIRO  00:31:42 a 0:11:33 2:39 C. DEL MAR

GM / 5 165 JOSE MANUEL NEIRA SANTIAGO  00:33:19 a 0:13:10 2:47

H ABSOLUTA FEMENINA

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

HF / 1 55 PAULA GOYANES GARCIA  00:51:23 1:29 C. N. GALAICO

HF / 2 51 CLARA OTERO PEREZ  00:51:47 a 0:00:24 1:29 CN RIVEIRA

HF / 3 58 ALICIA CONDE PAZÓ  00:51:55 a 0:00:32 1:29 C. N. GALAICO

HF / 4 53 LARA GÓMEZ CORTÉS  00:52:24 a 0:01:01 1:30 CN GALAICO

HF / 5 52 IRIA GONZÁLEZ VÁZQUEZ  00:52:44 a 0:01:21 1:31

HF / 6 56 PAULA ABELEDO AREAL  00:54:16 a 0:02:53 1:34 AD LICEO

HF / 7 62 NATALIA LAGO CASTILLO  00:54:23 a 0:03:00 1:34 C. N. CORUÑA

HF / 8 57 ANA VEIGA SOUTO  00:54:44 a 0:03:21 1:34 C. DEL MAR

HF / 9 61 NOELIA GÓMEZ LÓPEZ  00:55:10 a 0:03:48 1:35 C. N. ARTEIXO

HF / 10 49 BELEN PEREZROCA GARCIA  00:55:11 a 0:03:48 1:35 C. N. LICEO

HF / 11 50 LAURA RODRIGUEZ NOVOA  00:55:13 a 0:03:50 1:35 C. N. PONTEAREAS

HF / 12 60 UXÍA CORRAL SANTOS  01:07:39 a 0:16:16 1:56 C. NÁUTICO REDONDELA

HF / 13 48 LUCIA RODRIGUEZ PAZ  01:08:00 a 0:16:37 1:57 C. N. PONTEAREAS

HF / 14 65 ALBA EDERALDO FERNANDEZ PEREZ  01:14:39 a 0:23:16 2:08 TRI ARCADE INFORHOUSE

HF / 15 59 ANA BELÉN VÁZQUEZ VALENCIA  01:15:21 a 0:23:59 2:10 A. D. NAUTICO NARÓN

HF / 16 66 MARÍA ROSA BARCALA PÉREZ  01:22:40 a 0:31:17 2:22 INDEPENDIENTE

HF / 17 67 SILVIA DEIRA BARCALA  01:23:52 a 0:32:30 2:24

H ABSOLUTA MASCULINA

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

HM / 1 6 GASPAR ANDRADE BUDIÑO  00:47:11 1:21 C. N. ARZÚA

HM / 2 2 JULIO PARDO RIPOLL  00:47:21 a 0:00:10 1:22 C. DEL MAR

HM / 3 13 MARTÍN CARRERA COSTAS  00:47:21 a 0:00:11 1:22 C. N. PONTEAREAS

HM / 4 7 LUCAS COSTA FERNANDEZ  00:47:24 a 0:00:13 1:22

HM / 5 10 DANIEL SANCHEZ LOUZAN  00:47:24 a 0:00:13 1:22 C. N. GALAICO

HM / 6 16 DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES  00:47:27 a 0:00:16 1:22 TRI ARTEIXO

HM / 7 21 MARC CIURANA ROCA  00:47:27 a 0:00:17 1:22 C. N. PABELLÓN OURENSE
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HM / 8 17 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  00:47:37 a 0:00:26 1:22 C. N. CORUÑA

HM / 9 20 DAVID MENDOZA SÁNCHEZ  00:47:51 a 0:00:41 1:23 TRI ARTEIXO

HM / 10 68 CESAR RAMIRO SARACHO ROVELO  00:47:51 a 0:00:41 1:23 C. TRIATLÓN ARTEIXO

HM / 11 8 JACOBO BLANCO RUIZ  00:50:21 a 0:03:10 1:27

HM / 12 15 FRANCISCO COBELO REPRESAS  00:51:20 a 0:04:10 1:28 C. N. PONTEAREAS

HM / 13 3 MARTIN CAÑETE VAZQUEZ  00:51:41 a 0:04:30 1:29 C. DEL MAR DE SAN AMARO

HM / 14 5 MAURO PAREDES ROMERO  00:51:44 a 0:04:33 1:29 C. N. RIVEIRA

HM / 15 12 ADRIAN BOUZA PADRON  00:51:48 a 0:04:37 1:29 C. N. PONTEAREAS

HM / 16 4 PEDRO CHANS FANEGO  00:52:10 a 0:05:00 1:30 C. DEL MAR

HM / 17 19 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN  00:52:40 a 0:05:30 1:31 TRI MURALLA LUGO

HM / 18 11 AITOR CARNEIRO VIQUEIRA  00:54:20 a 0:07:10 1:34 C. DEL MAR

HM / 19 1 IVAN GARCIA CASTRO  00:55:11 a 0:08:00 1:35 C.N ARTEIXO

HM / 20 29 DANIEL NOMDEDEU RODAL  01:00:16 a 0:13:05 1:44 REAL C. NÁUTICO DE VIGO

HM / 21 38 HECTOR PEREZ ARIAS  01:00:16 a 0:13:05 1:44 CNPORTAMIÑA

HM / 22 23 RAFAEL MARTINEZ RODRIGUEZ  01:03:03 a 0:15:52 1:49 C. DEL MAR

HM / 23 26 DIEGO RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ  01:04:36 a 0:17:25 1:51

HM / 24 9 MIGUEL SOTO NOGUEIRA  01:04:39 a 0:17:28 1:51 C. NÁUTICO REDONDELA

HM / 25 35 PABLO LOPEZ MOSQUERA  01:04:39 a 0:17:29 1:51

HM / 26 18 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ  01:04:55 a 0:17:44 1:52

HM / 27 42 ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ  01:08:15 a 0:21:04 1:57 C. N. GALAICO

HM / 28 43 MARIANO CODESIDO BELLO  01:08:47 a 0:21:37 1:58

HM / 29 39 GONZALO PEREIRA FERREIRO  01:11:05 a 0:23:54 2:02 TRI  MURALLA LUGO

HM / 30 22 DAVID CASTRO VILLAR  01:11:15 a 0:24:05 2:03

HM / 31 28 FRANCISCO ECHEVARRIA LOUREIRO  01:11:39 a 0:24:29 2:03

HM / 32 32 MANUEL GOMEZ SOUSA  01:12:03 a 0:24:53 2:04 C. N. PONTEAREAS

HM / 33 31 MANUEL DURO GONZÁLEZ  01:14:01 a 0:26:50 2:07

HM / 34 33 CÉSAR ESCUDERO GONZÁLEZ  01:14:33 a 0:27:23 2:08

HM / 35 45 JOSE M PIÑEIRO OTERO  01:17:38 a 0:30:27 2:14

HM / 36 44 LUIS ALBERTO CODESIDO BELLO  01:18:24 a 0:31:13 2:15

HM / 37 25 ENRIQUE JOSÉ LOPEZ FIGUEIRA  01:22:53 a 0:35:42 2:23

HM / 38 36 PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE VAZQUEZ  01:32:43 a 0:45:32 2:39 NOSPORLIMIT-TREK GALICIA

HM / 39 46 JOSE ENRIQUE SOUTO FACAL  01:37:00 a 0:49:49 2:47 C. DEL MAR

HM / 40 34 FRAN RODRÍGUEZ LÓPEZ  01:47:10 a 0:59:59 3:04 INDEPENDIENTE

Distancia 2300

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

1 225 FRANCISCO GERPE RODRÍGUEZ  00:31:14 1:22

2 219 ANE DE LA FUENTE FIAÑO  00:31:19 a 0:00:06 1:22 C.N.LICEO

3 203 ANTÓN ARES BARRAL  00:31:25 a 0:00:12 1:22 CNLICEO

4 218 MERITXELL REGUEIRA VARELA  00:31:28 a 0:00:14 1:23 C. N. LICEO

5 213 ISAAC RIVAS MACEIRAS  00:31:44 a 0:00:30 1:23 C.N.CORUÑA

6 208 ADRIÁN HAZ GARCÍA  00:32:16 a 0:01:02 1:25 FOGAR TRI CARBALLO
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7 210 ALFONSO ANDRADE BUDIÑO  00:35:01 a 0:03:48 1:32 CN ARZUA

8 204 FRANCISCO CASTRO RODRIGUEZ  00:36:00 a 0:04:47 1:34 CN GALAICO

9 209 IVAN CARRIL VÁZQUEZ  00:36:07 a 0:04:54 1:35 CIUDAD DE SANTIAGO

10 205 JAVIER RODEIRO RODRÍGUEZ  00:36:20 a 0:05:06 1:35 AD FOGAR

11 217 LAURA COSTA FERNANDEZ  00:36:24 a 0:05:11 1:35 CN PONTEAREAS

12 220 IRENE FERNANDEZ PARDO  00:36:25 a 0:05:11 1:35 C.N.PONTEAREAS

13 224 IRENE MARTINEZ PRIETO  00:36:25 a 0:05:12 1:35 C.N.CORUÑA

14 212 JORGE SANCHEZ TABOADA  00:36:31 a 0:05:17 1:36 C.N.CORUÑA

15 227 SARA GALLARDO DE ARTAZA  00:36:35 a 0:05:22 1:36 C. DEL MAR SAN AMARO

16 211 PABLO MANZANARES CASTELEIRO  00:37:39 a 0:06:26 1:39 FOGAR TRI CARBALLO

17 228 NURIA PIÑOL RODRIGUEZ  00:37:53 a 0:06:40 1:39

18 201 CARLOS GÓMEZ LÓPEZ  00:38:19 a 0:07:06 1:40 C. N. ARTEIXO

19 216 PAULA TABOADA ASOREY  00:39:37 a 0:08:24 1:44 NATACION LICEO

20 223 CARME SENDINO GESTOSO  00:39:37 a 0:08:24 1:44 C.N.CORUÑA

21 215 ANA GARCIA RIVERA  00:40:00 a 0:08:47 1:45 SAN AMARO

22 207 RUBÉN VILLAMOR FERRO  00:42:06 a 0:10:53 1:50 C. N. LICEO

23 214 PABLO SOLLEIRO SANCHEZ  00:42:39 a 0:11:25 1:52

24 226 ALEJANDRO FRANCISCO FERNANDEZ  00:44:04 a 0:12:51 1:55

Distancia 3500

Orde Gorro Nome T. Final Difer. R/100 Clube

1 6 GASPAR ANDRADE BUDIÑO  00:47:11 1:21 C. N. ARZÚA

2 2 JULIO PARDO RIPOLL  00:47:21 a 0:00:10 1:22 C. DEL MAR

3 13 MARTÍN CARRERA COSTAS  00:47:21 a 0:00:11 1:22 C.N.PONTEAREAS

4 7 LUCAS COSTA FERNANDEZ  00:47:24 a 0:00:13 1:22

5 10 DANIEL SANCHEZ LOUZAN  00:47:24 a 0:00:13 1:22 C.N.GALAICO

6 16 DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES  00:47:27 a 0:00:16 1:22 TRI ARTEIXO

7 21 MARC CIURANA ROCA  00:47:27 a 0:00:17 1:22 C. N. PABELLÓN OURENSE

8 17 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  00:47:37 a 0:00:26 1:22 C.N.CORUÑA

9 20 DAVID MENDOZA SÁNCHEZ  00:47:51 a 0:00:41 1:23 TRI ARTEIXO

10 68 CESAR RAMIRO SARACHO ROVELO  00:47:51 a 0:00:41 1:23 C. TRIATLÓN ARTEIXO

11 8 JACOBO BLANCO RUIZ  00:50:21 a 0:03:10 1:27

12 15 FRANCISCO COBELO REPRESAS  00:51:20 a 0:04:10 1:28 C.N.PONTEAREAS

13 55 PAULA GOYANES GARCIA  00:51:23 a 0:04:13 1:29 C.N.GALAICO

14 3 MARTIN CAÑETE VAZQUEZ  00:51:41 a 0:04:30 1:29 C. DEL MAR DE SAN AMARO

15 5 MAURO PAREDES ROMERO  00:51:44 a 0:04:33 1:29 C. N. RIVEIRA

16 51 CLARA OTERO PEREZ  00:51:47 a 0:04:36 1:29 CN RIVEIRA

17 12 ADRIAN BOUZA PADRON  00:51:48 a 0:04:37 1:29 C.N.PONTEAREAS

18 58 ALICIA CONDE PAZÓ  00:51:55 a 0:04:44 1:29 C. N. GALAICO

19 4 PEDRO CHANS FANEGO  00:52:10 a 0:05:00 1:30 C. DEL MAR

20 53 LARA GÓMEZ CORTÉS  00:52:24 a 0:05:13 1:30 CN GALAICO

21 19 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN  00:52:40 a 0:05:30 1:31 TRI MURALLA LUGO
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22 52 IRIA GONZÁLEZ VÁZQUEZ  00:52:44 a 0:05:33 1:31

23 56 PAULA ABELEDO AREAL  00:54:16 a 0:07:05 1:34 AD LICEO

24 11 AITOR CARNEIRO VIQUEIRA  00:54:20 a 0:07:10 1:34 C. DEL MAR

25 62 NATALIA LAGO CASTILLO  00:54:23 a 0:07:12 1:34 C.N.CORUÑA

26 57 ANA VEIGA SOUTO  00:54:44 a 0:07:33 1:34 C. DEL MAR

27 61 NOELIA GÓMEZ LÓPEZ  00:55:10 a 0:08:00 1:35 C. N. ARTEIXO

28 1 IVAN GARCIA CASTRO  00:55:11 a 0:08:00 1:35 C.N ARTEIXO

29 49 BELEN PEREZROCA GARCIA  00:55:11 a 0:08:00 1:35 C.N.LICEO

30 50 LAURA RODRIGUEZ NOVOA  00:55:13 a 0:08:02 1:35 C.N.PONTEAREAS

31 29 DANIEL NOMDEDEU RODAL  01:00:16 a 0:13:05 1:44 REAL C. NÁUTICO DE VIGO

32 38 HECTOR PEREZ ARIAS  01:00:16 a 0:13:05 1:44 CNPORTAMIÑA

33 23 RAFAEL MARTINEZ RODRIGUEZ  01:03:03 a 0:15:52 1:49 C. DEL MAR

34 26 DIEGO RODRÍGUEZ MIGUÉLEZ  01:04:36 a 0:17:25 1:51

35 9 MIGUEL SOTO NOGUEIRA  01:04:39 a 0:17:28 1:51 C. NÁUTICO REDONDELA

36 35 PABLO LOPEZ MOSQUERA  01:04:39 a 0:17:29 1:51

37 18 ISMAEL FERNÁNDEZ DÍAZ  01:04:55 a 0:17:44 1:52

38 60 UXÍA CORRAL SANTOS  01:07:39 a 0:20:28 1:56 C. NÁUTICO REDONDELA

39 48 LUCIA RODRIGUEZ PAZ  01:08:00 a 0:20:49 1:57 C.N.PONTEAREAS

40 42 ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ  01:08:15 a 0:21:04 1:57 C.N.GALAICO

41 43 MARIANO CODESIDO BELLO  01:08:47 a 0:21:37 1:58

42 39 GONZALO PEREIRA FERREIRO  01:11:05 a 0:23:54 2:02 TRI  MURALLA LUGO

43 22 DAVID CASTRO VILLAR  01:11:15 a 0:24:05 2:03

44 28 FRANCISCO ECHEVARRIA LOUREIRO  01:11:39 a 0:24:29 2:03

45 32 MANUEL GOMEZ SOUSA  01:12:03 a 0:24:53 2:04 C.N.PONTEAREAS

46 31 MANUEL DURO GONZÁLEZ  01:14:01 a 0:26:50 2:07

47 33 CÉSAR ESCUDERO GONZÁLEZ  01:14:33 a 0:27:23 2:08

48 65 ALBA EDERALDO FERNANDEZ PEREZ  01:14:39 a 0:27:28 2:08 TRI ARCADE INFORHOUSE S.

49 59 ANA BELÉN VÁZQUEZ VALENCIA  01:15:21 a 0:28:11 2:10 A. D. NAUTICO NARÓN

50 45 JOSE M PIÑEIRO OTERO  01:17:38 a 0:30:27 2:14

51 44 LUIS ALBERTO CODESIDO BELLO  01:18:24 a 0:31:13 2:15

52 66 MARÍA ROSA BARCALA PÉREZ  01:22:40 a 0:35:29 2:22 INDEPENDIENTE

53 25 ENRIQUE JOSÉ LOPEZ FIGUEIRA  01:22:53 a 0:35:42 2:23

54 67 SILVIA DEIRA BARCALA  01:23:52 a 0:36:42 2:24

55 36 PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE VAZQUEZ  01:32:43 a 0:45:32 2:39 NOSPORLIMIT-TREK GALICIA

56 46 JOSE ENRIQUE SOUTO FACAL  01:37:00 a 0:49:49 2:47 C. DEL MAR

57 34 FRAN RODRÍGUEZ LÓPEZ  01:47:10 a 0:59:59 3:04 INDEPENDIENTE
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